

Ақтөбе облысы ,Хромтау қаласы ,
№2 Хромтау гимназиясында 4 наурыз 2017 жылы
«Мектеп тірегі мен мақтанышы » атты іс-шара өткізілді.

Бұл мерекелік іс-шараға аудандық, облыстық, Республикалық олимпиадалар мен ғылыми жобаларға, конкурстарға қатысқан оқушылар мен мұғалімдер және ата-аналар қатысты. Аудандық Білім Бөлімінен Раева Айман Баймырзақызы да келіп, осы мерекенің қонағы болды. Іс-шараның мақсаты мектептегі оқушыларды мадақтап , олармен жұмыс жасаған мұғалімдер мен ата-аналарға алғыс білдіру. Жауапты мектептегі дарынды балалармен жұмыс жүргізетін директордың орынбасары- Байсалхан Маншук Шандозовна. Жүргізушілері аудандық және облыстық олимпиада жүлдегерлері - Кульдеев Тамерлан мен Елтай Аида.

Бастауыш кластың оқушылары сахнаға шығып өлеңдерін оқыса,6-класс оқушылары өздерінің әсем билерімен көрермендерді таң қалдырды.Ананко Даниил «Я-Казах» әнін өте керемет орындап шықты. Шарипова Арина мен Назарова Алина қазақтың қара домбырасын алып Құманғазының күйін күмбірлетті. Ал Панева Дарья ағылшын тілінде өз әнін көрермендерге паш етті.Ұстаздарға арнап 7а класс оқушылары «Аяулы мектебім» әнін арнады. Ал облыстық мәнерлеп өлең оқу сайысының жеңімпаздары ата-аналарға арнап өз өлеңдерін сыйға тартты. Іс-шара соңында барлық қатысушылар мен оқушылар, ата-аналар, мұғалімдер қосылып, «Мы желаем счастья Вам» әнін орындады. Көктемгі мереке қарсаңында өткізілген іс-шара болғандықтан, ата-аналар мен ұстаздар сөз сөйлеп ,жақсы тілектерін өлеңмен жеткізді.Барлық ата-аналар мен ұстаздарға алғыс хаттар табысталды.

Данное праздничное мероприятие было посвящено участникам Республиканских, областных, районных олимпиад, конкурсов. В мероприятии приняли участие ученики их родители и педагоги нашей школы. Гостем мероприятия была методист Хромтауского районного отдела образования Раева Айман Баймурзаевна. Цель данного мероприятия выразить благодарность ученикам их родителям и учителям за проведенную ими работу в обучении и воспитании. Ответственным за проведение мероприятия была заместитель директора по одаренным детям Байсалхан Маншук Шандозовна. Ведущими были призеры районных и областных олимпиад – Кульдеев Тамерлан и Елтай Аида.Учащиеся поразили всех своими песнями, танцами и стихотворениями. В предверии весеннего женского праздника 8 Марта мамам наших талантливых детей были вручены благодарственные письма. Педагоги, родители и ученики поздравляли друг-друга, высказывали свои добрые пожелания и поздравления.



